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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, 

turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen 

fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 29.12.2024 tarihli 404. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 
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AKADEMİK HABERLER   

1. 23.12.2024 tarihinde, Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim 

üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın Toplantı ve Özel Etkinlik 

Yönetimi dersi kapsamında “SUSHI” başlıklı workshop 

gerçekleştirildi. Uygulama Mutfağın’da düzenlenen 

workshopta Sushi Şefi Didem Çekiç “Maki, Uramaki, 

California roll, Philadelpia roll” anlattı. Etkinlikte öğrenciler 

sushi’ nin ürünlerinin hazırlanma tekniklerini, çeşitlerini 

uygulamalarını keşfetme fırsatı bulmuştur. Chef Didem Çekiç 

öğrencilere sushi üzerine teorik ve pratik bilgiler sundu. 

Workshop kapsamında, öğrencilere sushi çeşitlerini, pirinç 

pişirme tekniklerini, sarılmasını detaylı bir şekilde anlatıldı. Etkinlik sonunda, Gastronomi ve Mutfak sanatları 

bölüm başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Şef Didem Çekiç’e teşekkür plaketi, Doç. Dr. Gonca Aytaş ise 

teşekkür belgesi takdim etmiştir. 
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2. 23.12.2024 tarihinde Afyonkarahisar Emir Murat 

Özdilek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 12. Sınıf 

öğrencileri fakültemizi ziyaret ederek eğitim ve 

uygulama alanlarımızı yerinde inceleme fırsatı 

bulmuştur. Fakülte ziyareti sırasında, Arş. Gör. Zeynep 

Utkan tarafından öğrencilere uygulama alanlarımız 

gezdirilmiş, fakültemiz bölümleri hakkında kapsamlı 

bilgilendirmeler yapılmıştır. Ziyaret kapsamında Fakülte 

Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak 

öğrencilerle bir araya gelerek, fakültemizin akademik yapısı, olanakları ve sektörel iş birlikleri hakkında detaylı 

bilgiler paylaşmıştır. 

3. 24.12. 2024 tarihinde, Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim 

üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın Toplantı ve Özel Etkinlik 

Yönetimi dersi kapsamında, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü 4. sınıf öğrencileri Ramazan Tunç ve Aleyna Nur 

Bingü, Afyonkarahisar Belediyesi Engelsiz Gastronomi 

Mutfağı ve Terapi Merkezi’nde düzenlenen "Engelsiz 

Mutfak" etkinliğine katılmıştır. Etkinlikte, cinnamon roll ve 

kremalı makarna, merkez öğrencileriyle birlikte hazırlanmış ve 

sunum gerçekleştirilmiştir. Bu anlamlı etkinlikte, mutfak 

sanatlarının evrensel boyutu ve her birey için erişilebilir olması 

teması ön plana çıkarılmıştır. Katılım gösteren öğrencilerimizi 

ve bu etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen tüm eğitmen ve 

çalışanları gönülden tebrik ederiz. 
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4. 24.12.2024 tarihinde, saat 14.00’te Turizm İşletmeciliği Bölümü 2024-2025 eğitim-öğretim yılı güz dönemi 

“Eğitim Öğretim Süreçleri Değerlendirme Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Toplantı, Kalite Elçisi Doç. Dr. 

Gonca Aytaş’ın koordinatörlüğünde düzenlenmiş olup, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok, Dr. Öğr. 

Üyesi Bilal Yalçın ve Arş. Gör. Zeynep Utkan toplantıya katılım sağlamıştır. Öğrencilerin akademik süreçlere 

dair farkındalığını artırmak amacıyla gerçekleştirilen toplantıda, öğrencilere eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin 

bilgilendirmeler yapılmış ve öğrencilerin görüşlerini doğrudan paylaşmalarının ardından toplantı iyi dilek ve 

temennilerle sonlandırılmıştır.  
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5. 25.12.024 tarihinde Reha Kora Konferans Salonu’nda 

“Afyon’da Doğa, Fotoğraf ve Belgesel” konulu söyleşi 

gerçekleştirilmiştir. AKÜ Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü’nden Arş. Gör. Hakan Yılmaz’ın konuşmacı 

olduğu etkinlikte, non-narrative türündeki “Gel, Kal, Dön, 

Ol” isimli belgeselin gösterimi yapılmış ve belgeselin, hava, 

su, toprak ve ateş gibi doğanın temel unsurlarıyla insanın 

yaşam döngüsü arasındaki ilişkiyi işlediğini belirten 

Yılmaz, bu temaların Afyonkarahisar’ın dört mevsim güzellikleriyle birleştirildiğini vurgulamıştır. Söyleşi, 

soru-cevap bölümü ve Fakülte Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak tarafından teşekkür belgesi 

takdimi ile sona ermiştir. 
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6. 25.12.2024 tarihinde, “Üniversite Yönetim Kurulu Toplantısı” için fakültemizi ziyaret eden Fakülte 

Dekanları, toplantı öncesinde Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit tarafından makamında ağırlanmıştır. Ziyaret 

sırasında, fakültemizin çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapılmış ve samimi bir sohbet ortamında görüş 

alışverişinde bulunulmuştur.  
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7. 25.12.2024 tarihinde, “Üniversite Yönetim Kurulu Toplantısı”, fakültemizin ev sahipliğinde düzenlenmiştir. 

Program, uygulama servis salonumuzda, yemek sunumu ile başlamıştır. Yönetim kurulu üyeleri ve 

Rektörümüz, öğrencilerimizin sunduğu lezzetlerle keyifli bir öğle yemeği yemiş ve toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Yönetim kurulu toplantısında sunulan eşsiz yemek menüsü için Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğretim elemanları Öğr. Gör. Esna Mete, Öğr. Gör. Osman Kazancı ve değerli öğrencilerimize emekleri için 

gönülden teşekkür ederiz. 
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8. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen Afyonkarahisar Öğretmen Akademileri programı çerçevesinde, 

“Şehir ve Kültür Akademisi” kapsamında 25.12.2024 tarihinde “Gastronomi” konulu bir seminer 

gerçekleştirilmiştir. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı 

tarafından verilen seminerde, Afyonkarahisar mutfak kültürünün önemi ve sürdürülebilir gastronomi 

uygulamaları ele alınmıştır. Seminerin ardından, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri ile 

öğretmen akademisi mensupları arasında interaktif bir uygulama etkinliği gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, 

Afyonkarahisar mutfağının özgün lezzetlerinden biri olan “Göce Köftesi” hazırlanmış ve bu uygulama 

aracılığıyla hem yerel gastronomik değerler tanıtılmış hem de katılımcılara uygulamalı öğrenme fırsatı 

sunulmuştur. 
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9. 25.12.2024 tarihinde Çarşamba günü Kamil Miras Anadolu Lisesi 

İngilizce öğretmeni Canan Serin ile öğrencileri Tübitak 2204 A Lise 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması kapsamında hazırladıkları 

“Afyonkarahisar’ı Benimle Keşfet” adlı proje çerçevesinde görüş ve 

önerilerini almak üzere AKÜ Turizm Fakültesi Dekan Yard. Dr 

Öğretim üyesi Ali KABAKULAK’ı ziyaret etmişlerdir. Ziyaret 

sırasında proje hakkında detaylı bilgi paylaşımı yapılmış ve 

öğrencilerin Afyonkarahisar’ın turistik değerleri üzerine yaptığı 

araştırmalar, akademik bir perspektifle değerlendirilmiştir. 

Fakültemiz, gençlerin bu tür araştırmalara olan ilgisini desteklemekten büyük mutluluk duymaktadır.  

 

     

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

23-29 Aralık 2024  

 

 

23-29 Aralık 2024, Sayı:404      @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 10 

 

10. 26.12.2024 tarihinde saat 13.00’te Fakültemiz Reha Kora 

Konferans Salonu’nda, Dumlupınar BİLSEM proje 

öğrencileri Alp Sarıpınar, Ela Bozdağ ve Elif Eslem Gürsoy 

ile danışman öğretmenleri Yıldız Leblebicier rehberliğinde 

hayata geçirilen Frig Mutfak Kültürü temalı proje 

kapsamında bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde, 

Anadolu’nun önemli uygarlıklarından biri olan Friglerin 

mutfak kültürü modern yöntemlerle yeniden canlandırılmış; 

seramiklerin üzerindeki geometrik desenler ve figürler detaylı bir şekilde incelenmiştir. Ayrıca, çevre dostu 

yöntemlerle üretilen seramik replikaları üzerinden kültürel mirasın korunması ve sürdürülebilirlik bilinci 

üzerine farkındalık oluşturulmuştur. Etkinlik sonunda, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, proje ekibine ve danışman 

öğretmenlere teşekkür belgeleri takdim etmişlerdir.  
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11.   Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğrencisi Yusuf Korkmaz, İstanbul’da düzenlenen 21. 

Uluslararası Gastronomi Festivali’nde önemli bir başarıya 

imza atarak altın madalya kazandı. Üniversite düzeyi okullar 

arasında gerçekleştirilen "Öğrenci-Ana Yemek Yarışması" 

kategorisinde yarışan Korkmaz, Afyonkarahisar mutfağını 

ele aldığı özgün tabağıyla jüri üyelerinin büyük beğenisini 

kazandı. Bölgenin geleneksel lezzetlerini modern gastronomi 

teknikleriyle bir araya getirerek hazırladığı sunumu, jüri 

tarafından hem görsel hem de lezzet açısından üstün 

bulunarak altın madalya ile ödüllendirildi. Bu başarı, hem 

Korkmaz’ın bireysel yeteneklerini hem de fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nün eğitim 

kalitesini uluslararası platformda bir kez daha gözler önüne serdi.  
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12. 26.12. 2024 tarihinde, Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın Toplantı ve 

Özel Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında, Turizm İşletmeciliği Bölümü 4. sınıf öğrencileri Akhmadjon 

Muydınov ve Rua Cerkez Afyonkarahisar Belediyesi Engelsiz Gastronomi Mutfağı ve Terapi Merkezi’nde 

düzenlenen "Engelsiz Mutfak" etkinliğine katılmıştır. Etkinlikte, merkez öğrencileriyle birlikte pasta 

hazırlanmış ve sunum gerçekleştirilmiştir. Bu anlamlı etkinlikte, mutfak sanatlarının evrensel boyutu ve her 

birey için erişilebilir olması teması ön plana çıkarılmıştır. Katılım gösteren öğrencilerimizi ve bu etkinliğin 

düzenlenmesinde emeği geçen tüm eğitmen ve çalışanları gönülden tebrik ederiz. 
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13. Fakültemizi ve değerlerini en iyi şekilde temsil eden 

bayraklarımız yenilenmesi çalışmaları tamamlanmıştır. Bu değerli 

katkıları için Fakültemiz Dekanlığına ve Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığına teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

 

14. 2025 yılı Akademik Teşvik Ödeneği Süreç 

Takvimi yayımlanmıştır. Akademik teşvik ödeneği 

sürecine ilişkin detaylı bilgi için tıklayınız 

 

 

 

 

 

https://aku.edu.tr/wp-content/uploads/2024/12/Surec_Takvimi_2025.pdf
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15.  Fakültemiz 2024 – 2025 eğitim öğretim yılı güz dönemi final sınav programı yayımlanmıştır. Sınav 

programına ulaşmak için tıklayınız. 

16.  2024–2025 eğitim öğretim yılı bahar dönemi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü lisansüstü öğrenci alım ilanı ve takvimi yayımlanmıştır. 

Detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

17. 30.12.2024 tarihinde Turizm Fakültesinde Afyonkarahisar 

Profesyonel Aşçılar Derneği Başkanı Hamza Kalkan’ın katılımıyla 

“Afyonkarahisar Yöresel Lezzetleri” konulu etkinlik 

gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2024/12/2024-2025-Guz-Donemi-Final-Programi...pdf
https://sosbil.aku.edu.tr/2024/12/26/2024-2025-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-sosyal-bilimler-enstitusu-lisansustu-ogrenci-alim-ilani-ve-takvimi-icin-tiklayiniz/
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya 

İçin Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında 

İstanbul Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri 

Derneği (TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde 

ayrı düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” 

Kongresi, 16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da 

gerçekleşecektir. Bu yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan 

"Kültürel Miras" olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi 

ve katılmak için tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
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3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz


 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

23-29 Aralık 2024  
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

